旭区自治会町内会長 各位

旭区役所地域振興課

資源化推進担当課長

田村 修

自治会町内会等への春の花苗配布の延期について（通知）

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、「旭区花いっぱい事業」の推進に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

当初、旭区自治だより３月号においてお知らせしたとおり、６月 14日（日）に春の花苗配布を

予定していましたが、４月７日付で政府による「緊急事態宣言」が神奈川県等に出され、これを踏

まえ、県において「特措法に基づく緊急事態措置に係る神奈川県実施方針」（以下「実施方針」と

いう）が示されました。

旭区においても、実施方針に基づき、新型コロナウイルス感染症の拡大防止をより一層強化する

必要があることから、多数の皆様の御来場を予定している本事業を予定通り実施することは現時

点では困難であると判断し、花苗配布調書の提出期限を延長するとともに、配布日を延期します。

  花苗配布を楽しみにしていただいていた皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ならび

にご了承のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

  １ 配布予定苗

マリーゴールド（実施時期により供給が困難になった場合、同等品に変更する可能性があり

ます）

２ 花苗配布調書提出期限

令和２年４月 30日（木）必着

※当初の提出期限（令和２年４月 22日（水））から延長します。

※配布する花苗に変更があった場合も、再提出は不要です。

３ 配布日時

未定（実施日が決まりましたら改めてお知らせします）

旭区役所地域振興課資源化推進担当

三浦・佐藤

TEL ９５４－６０９６

FAX ９５５－３３４１